
 

Міністерство освіти і науки України 

НАВЧАЛЬНО-МЕТОДИЧНИЙ ЦЕНТР 

ПРОФЕСІЙНО-ТЕХНІЧНОЇ ОСВІТИ У СУМСЬКІЙ ОБЛАСТІ 

НАКАЗ 
 

16.12.2020                                             м. Суми                                          № 38-ОД 
                                        

Про створення експертної 

комісії Навчально-методичного 

центру професійно-технічної 

освіти у Сумській області 

 

         Відповідно до Закону України «Про Національний архівний фонд та архівні 

установи», Порядку утворення та діяльності комісій з проведення експертизи 

цінності документів, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 

8 серпня 2007 року  № 1004, з метою проведення експертизи цінності документів, 

що утворилися в процесі діяльності Навчально-методичного  центру професійно-

технічної освіти у Сумській області  та  у зв’язку з кадровими змінами 

 

НАКАЗУЮ: 
 

1. Створити експертну комісію Навчально-методичного центру 

професійно-технічної освіти у Сумській області у складі: 

Скиба В.М. 

 

 

Горностаєва І.В. 

 

Василенко О.В. 

 

Кривохижа О.В. 

 

Кулак Л.О. 

 

Пєшкова Т.О. 

 

- заступник директора  з методичної роботи Навчально-

методичного центру  професійно-технічної освіти у Сумській 

області, голова комісії; 

- методист Навчально-методичного центру   професійно-

технічної освіти у Сумській області, заступник голови комісії; 

- методист Навчально-методичного центру   професійно-

технічної освіти у Сумській області, секретар комісії; 

- провідний спеціаліст-юрисконсульт Навчально-методичного 

центру професійно-технічної освіти   у Сумській області; 

- головний бухгалтер Навчально-методичного центру   

професійно-технічної освіти у Сумській області; 

- головний спеціаліст відділу формування НАФ та діловодства 

Державного архіву Сумської області (за згодою). 

2. Визнати таким, що втратив чинність наказ Навчально-методичного 

центру  професійно-технічної освіти у Сумській області від 19.12.2017   № 51-ОД 

«Про створення експертної комісії Навчально-методичного центру професійно-

технічної освіти у Сумській області». 

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

 

Директор        Наталія САМОЙЛЕНКО 

 


